

Årsredovisning för
Jessica Andersson Musik Entertainment AB
556652-4863

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jessica Andersson Musik Entertainment AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-09-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan 2022-09-12


Jessica Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jessica Andersson Musik Entertainment AB, 556652-4863 får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med musikunderhållning och annan artistverksamhet. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018-2019
Nettoomsättning	2 198	353	2 595	2 850
Resultat efter finansiella poster	969	-742	768	889
Soliditet, %	61	36	52	58

Att omsättningen har ökat jämfört mot föregående år beror på att de flesta restriktionerna i samband med coronaviruset successivt har släppts under året och att bolaget har kunnat genomföra uppdrag mer som tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	12 000	809 711	-386 636
<i>Resultatdisposition enligt årsstämma</i>				
Omföring av föreg års resultat			-386 636	386 636
Årets resultat				722 600
Vid årets slut	100 000	12 000	423 075	722 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	423 075
årets resultat	722 600
Totalt	1 145 675
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 145 675
Summa	1 145 675

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 198 267	352 922
Övriga rörelseintäkter		15 315	225 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 213 582	578 519
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-518 719	-439 545
Personalkostnader	2	-726 744	-882 012
Summa rörelsekostnader		-1 245 463	-1 321 557
Rörelseresultat		968 119	-743 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 010	1 402
Summa finansiella poster		1 010	1 402
Resultat efter finansiella poster		969 129	-741 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	355 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	355 000
Resultat före skatt		819 129	-386 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 529	-
Årets resultat		722 600	-386 636

2022092607076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		55 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	-
Summa anläggningstillgångar		55 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 500	-
Övriga fordringar		122 155	205 422
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		321 001	-
Summa kortfristiga fordringar		484 656	205 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 706 510	1 298 199
Summa kassa och bank		1 706 510	1 298 199
Summa omsättningstillgångar		2 191 166	1 503 621
SUMMA TILLGÅNGAR		2 246 166	1 503 621

2022092607077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		112 000	112 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		423 075	809 711
Årets resultat		722 600	-386 636
Summa fritt eget kapital		1 145 675	423 075
Summa eget kapital		1 257 675	535 075
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		150 000	-
Summa obeskattade reserver		150 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 195	-
Övriga skulder		686 099	845 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 197	122 801
Summa kortfristiga skulder		838 491	968 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 246 166	1 503 621

2022092607078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Caritha Eriksson, Bokföringsbyrån D & K AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Trollhättan 2022-09-12



Jessica Andersson